РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2013                                   с. Раздольное
       № 3
Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Романкауцкого сельсовета

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг администрации Романкауцкого сельсовета населению сельского поселения, администрация сельсовета

постановляет:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Рманкауцкого сельсовета сельскому поселению (прилагается).

2. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Романкауцкого сельсовета населению сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Мазановского района.

3. При принятии административных регламентов на муниципальные услуги и при оказании муниципальных услуг руководствоваться настоящим Реестром.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                              А.В.Лузин